
  
ENEERS SRL                                                                  

 MD-2059,  str. Petricani  21, of.206  

Republica Moldova 

IDNO: 1018600051864 

Bank: BC “MOLDINDCONBANK” 

IBAN: MD91ML000000022513301669 

SWIFT: MOLDMD2X330, TVA: 0610344  
www.eneers.md                

 

Сontacte: 

Director general:   Nicolae Prisacaru                                      +373 68 462 832                                     nicolae.prisacaru@eneers.md      

Director tehnic:      Ivanov Vladimir                                         +373 68 588 823                                         vladimir.ivanov@eneers.md 

 

 

Anexa nr. 7 

la Documentația standard MTender ID  
ocds-b3wdp1-MD-1748432693929  din “28” 05 2025 

 

 
 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către: Aeroportul International Chisinau, MOLDOVA, MD-2026, mun.Chişinău, bd. Dacia, 80/3 
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice 

și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. ocds-b3wdp1-MD-1748432693929 din 28.05.2025,  

privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Lucrări de pornire-reglare, automatizare, 

dispecerizare a sistemului electroenergetic conform „Proiectului de execuție privind lucrările de 

electro-montaj, pornire-reglare, automatizare (soft), dispecerizare a sistemului electroenergetic al 

Aeroportului Internațional Chișinău (LUKK)”, noi ENEERS S.R.L., am luat cunoștință de condițiile 

și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm,  prin prezenta,  interesul de a 

participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

17.06.2025  

Cu stimă, 

ENEERS S.R.L. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1748432693929

		2025-06-18T16:32:56+0300




